华东理工大学教务处文件

[bookmark: 机关代字][bookmark: 年份]教务〔2017〕3 号

关于公布第一批校级创新创业导师人选的通知
[bookmark: 正文][bookmark: content]按照《教育部办公厅关于建设全国万名优秀创新创业导师人才库的通知》(教高厅函[2016]90号)和《华东理工大学关于建设校级创新创业导师人才库暨上报教育部全国万名优秀创新创业导师人选的实施方案》(教务〔2016〕12号)文件精神，经校内导师和行业导师申报，专家评审表决，确定庄启昕等113名校内人选、谢应波等31名校外人选为学校第一批校级创新创业导师。现将具体名单公布如下：
一、校内人选（113名）
	序号
	姓名
	推荐部门

	1
	庄启昕
	材料科学与工程学院

	2
	郭卫红
	材料科学与工程学院

	3
	李红波
	材料科学与工程学院

	4
	李欣欣
	材料科学与工程学院

	5
	汪济奎
	材料科学与工程学院

	6
	王庚超
	材料科学与工程学院

	7
	余若冰
	材料科学与工程学院

	8
	刘金祥
	法学院

	9
	刘  源
	法学院

	10
	张晓东
	法学院

	11
	周  玲
	高等教育研究所

	12
	周兴贵
	化工学院

	13
	程振民
	化工学院

	14
	顾雄毅
	化工学院

	15
	郭旭虹
	化工学院

	16
	韩一帆
	化工学院

	17
	李  平
	化工学院

	18
	凌昊
	化工学院

	19
	施云海
	化工学院

	20
	杨座国
	化工学院

	21
	詹  亮
	化工学院

	22
	张  琪
	化工学院

	23
	赵世成
	化工学院

	24
	朱为宏
	化学与分子工程学院

	25
	郭杨龙
	化学与分子工程学院

	26
	李大伟
	化学与分子工程学院

	27
	刘金库
	化学与分子工程学院

	28
	龙亿涛
	化学与分子工程学院

	29
	栾绍嵘
	化学与分子工程学院

	30
	马  骧
	化学与分子工程学院

	31
	曲大辉
	化学与分子工程学院

	32
	王利民
	化学与分子工程学院

	33
	徐首红
	化学与分子工程学院

	34
	徐志珍
	化学与分子工程学院

	35
	杨先金
	化学与分子工程学院

	36
	赵会玲
	化学与分子工程学院

	37
	马新玲
	机械与动力工程学院

	38
	高  志
	机械与动力工程学院

	39
	郭  慧
	机械与动力工程学院

	40
	林砺宗
	机械与动力工程学院

	41
	刘  晶
	机械与动力工程学院

	42
	栾伟玲
	机械与动力工程学院

	43
	马惠仙
	机械与动力工程学院

	44
	王学生
	机械与动力工程学院

	45
	易建军
	机械与动力工程学院

	46
	赵菊娣
	机械与动力工程学院

	47
	周先桃
	机械与动力工程学院

	48
	冯声涯
	理学院

	49
	吕昭月
	理学院

	50
	钱夕元
	理学院

	51
	张  孟
	理学院

	52
	黄时进
	马克思主义学院

	53
	骆守俭
	商学院

	54
	陈万思
	商学院

	55
	陈小平
	商学院

	56
	崔惠贤
	商学院

	57
	董大旻
	商学院

	58
	费鸿萍
	商学院

	59
	刘桂荣
	商学院

	60
	麦  勇
	商学院

	61
	瞿炎辰
	商学院

	62
	孙定东
	商学院

	63
	汪金爱
	商学院

	64
	方学梅
	社会与公共管理学院

	65
	龚秀全
	社会与公共管理学院

	66
	郭圣莉
	社会与公共管理学院

	67
	黄  锐
	社会与公共管理学院

	68
	刘晓亮
	社会与公共管理学院

	69
	徐选国
	社会与公共管理学院

	70
	赵方杜
	社会与公共管理学院

	71
	赵  环
	社会与公共管理学院

	72
	朱眉华
	社会与公共管理学院

	73
	张立新
	生物工程学院

	74
	白云鹏
	生物工程学院

	75
	卢艳花
	生物工程学院

	76
	马兴元
	生物工程学院

	77
	万俊芬
	生物工程学院

	78
	王启要
	生物工程学院

	79
	魏东芝
	生物工程学院

	80
	吴海珍
	生物工程学院

	81
	叶心明
	体育科学与工程学院

	82
	杜  梅
	体育科学与工程学院

	83
	王  跃
	体育科学与工程学院

	84
	吉久明
	图书馆

	85
	高  攀
	外国语学院

	86
	华  静
	外国语学院

	87
	孙京诰
	信息科学与工程学院

	88
	韩宇光
	信息科学与工程学院

	89
	何高奇
	信息科学与工程学院

	90
	胡庆春
	信息科学与工程学院

	91
	黄  如
	信息科学与工程学院

	92
	李建华
	信息科学与工程学院

	93
	李振坡
	信息科学与工程学院

	94
	罗勇军
	信息科学与工程学院

	95
	王华忠
	信息科学与工程学院

	96
	杨建国
	信息科学与工程学院

	97
	于文静
	信息科学与工程学院

	98
	翟  洁
	信息科学与工程学院

	99
	钟伟民
	信息科学与工程学院

	100
	朱  煜
	信息科学与工程学院

	101
	唐  赟
	药学院

	102
	韩  伟
	药学院

	103
	马  磊
	药学院

	104
	赵建宏
	药学院

	105
	张  杰
	艺术设计与传媒学院

	106
	修光利
	资源与环境工程学院

	107
	代正华
	资源与环境工程学院

	108
	黄  胜
	资源与环境工程学院

	109
	李伟锋
	资源与环境工程学院

	110
	孙东亮
	资源与环境工程学院

	111
	孙贤波
	资源与环境工程学院

	112
	王亦飞
	资源与环境工程学院

	113
	张乐华
	资源与环境工程学院

二、校外人选（31名）
	序号
	姓名
	工作单位

	1
	谢应波
	上海泰坦科技股份有限公司

	2
	杨伟庆
	上海艾瑞市场咨询有限公司

	3
	钟思青
	中国石油化工股份有限公司上海石油化工研究院

	4
	杜陕君
	北京兴业旺达科技有限公司

	5
	洪佩军
	上海家联网络科技有限公司

	6
	刘建书
	无锡化工装备股份有限公司

	7
	周骏彦
	太平洋机电（集团）有限公司

	8
	张鑫彬
	上海航天控制技术研究所

	9
	陈  根
	融信中国控股有限公司

	10
	刘  鹏
	上海创新投资有限公司

	11
	徐亚军
	上海天奕包装材料有限公司
上海舒亿包装制品有限公司

	12
	倪东兵
	上海纬力进出口有限公司

	13
	杨艺敬
	上海觅乎投资管理有限公司

	14
	邓志勇
	企业湾（上海知加信息科技有限公司）

	15
	檀长根
	佛山市力美照明科技股份有限公司

	16
	王蓬勃
	上海纬圣海洋生物科技有限公司

	17
	毛全贵
	河南天方药业股份有限公司

	18
	沈水兴
	上海智城分析仪器制造有限公司

	19
	詹志春
	武汉新华扬生物股份有限公司

	20
	卞志良
	泰山体育产业集团有限公司

	21
	孔令文
	上海夫子云教育投资股份有限公司

	22
	王  鸿
	秋润农业科技（上海）有限公司

	23
	汤  暐
	上海市黄山茶林场

	24
	黄智勇
	上海润庄企业管理咨询有限公司
上海天大广告设计有限公司
葆桦（上海）医疗管理有限公司

	25
	徐  涵
	上海旗鱼设计咨询有限公司

	26
	蒋林明
	苏州高新区综合保税区管委会

	27
	张钢锋
	上海市环境科学研究院

	28
	马立强
	上海绿然环境信息技术有限公司

	29
	吴荣良
	上海市金茂律师事务所

	30
	杨丹丹
	上海绿然环境信息技术有限公司

	31
	周  东
	普利资环境科技（苏州）有限公司

特此通知。

教 务 处
[bookmark: _GoBack]2017年1月18日
- 4 -